

**Dagsorden skolebestyrelsesmøde mandag d. 11. marts 2024
kl. 18.00-20.30 afd. Søndre**

Afbud: Benny,
Referent: Nina

Elevråd deltager i punkt 1-4

1.	Godkendelse af dagsorden Godkendelse af referat	OBS på underskrift af referater Intet at bemærke.
2	Fra Elevrådet v. elevrådsmedlemmer 15 min	<p>Elevrådet arbejder med mad på skolen i madudvalget, som består af elever fra mellemtrinnet.</p> <p>Eleverne drøfter, at det kunne være rart at kunne købe mad på skolen uden at skulle bestille det hjemmefra.</p> <p>De forstår godt, at de ikke kan gå i byen i frikvartererne, men foreslår, om de fx kunne gå i Magion.</p> <p>Kan der laves et forsøg tirsdag og onsdag, hvor man ikke kan bestille via app'en? Drengene fortæller, at nogle forældre har svært ved at bruge app'en</p> <p>Eleverne kunne være med til praktiske opgaver som fx opstilling af en madbod.</p> <p>AL tager kontakt til Magion for at høre, om de vil byde ind til en skolebod.</p> <p>Elevrådet har haft kursus med Danske skoleelever; det var en god dag med mange gode emner.</p> <p>Mellemtrinnet kunne godt ønske sig en legeplads, der var lidt mere interessant.</p> <p>Ringetiderne har været vendt.</p> <p>Elevrådet har talt om frikvarterer; nogle elever fra mellemtrinnet har givet udtryk for, at de keder sig, og det kan føre til konflikter. Stor forskel på udeområderne i indskoling og mellemtrin. Der er kommet flere forskellige aktiviteter i frikvartererne, man kan være med til, og det er godt. Kunne legepatruljen i mellemtrinnet en ide? Godt, at der er nogen, der sætter aktiviteter i gang.</p> <p>Drengene kan tage med tilbage til elevrådet, om der kunne være noget, man kunne gøre ved området for at gøre det mere spændende? Og om der kunne være andre aktiviteter, der kunne sættes i gang? Om det evt kunne være en legepatrulje, der kunne hjælpe?</p> <p>Eleverne vil gerne have flere luftere i timerne, så de kan få en lille pause undervejs.</p>

3	Antimobbestrategi Beslutning af ny v. skoleleder 60 min	Ledelsen har lavet udkast til ny antimobbestrategi. Søren orienterer om denne, om handleplanen til personalet, der vedrører denne, om årshjulet til arbejde med trivsel samt trivselsværktøjskassen. Obs på, hvordan der arbejdes med det til forældremøderne, så forældrene ikke møder det samme på alle årgange. Bestyrelsen har vedtaget antimobbestrategien som gældende.
4	Valg til SB Orientering, drøftelse og tilkendegivelse. v. skoleleder 10 min	Der er indsamlet informationer om valgperioder for de siddende bestyrelsesmedlemmer. Janni er på valg, stiller op til genvalg Christina er på valg, stiller op til genvalg Anna-Louise er på valg, stiller op til genvalg Er der andre, der ønsker at stille op, træder man gerne tilbage og viger pladsen for en anden. Vi oplyser om, at der er valg.
5	Opstart viceskoleleder Orientering v. skoleleder 10 min	Nina er kommet godt i gang; bruger i den første tid, primært tiden på Stenderup
6	Ansøgninger om konvertering af UUV Orientering om godkendelse mv. v. skoleleder 5 min	Godkendt. Der kigges pt på, hvordan det kan løses i Stenderup, som har anderledes ringetider.
7	Klager til DCUM Orientering v. skoleleder 15 min	Søren orienterer om forløb og status
8	Status medarbejdere og ansættelser v. skoleleder 15 min	Søren orienterer.
9	Meddelelser <ul style="list-style-type: none"> • Formanden • Afdelingerne i almindelen • Specialafdelinger • SFO og USFO • Ledelsen 10 min	Indvielse i centeret d. 22/3 kl 10-11:30.
10	Evt.	Gitte fortæller, at de er kommet med i Videnskabsklubben, som er et tilbud til 4.-6. klasse, hvor der er aktiviteter tirsdag eftermiddag. Elev til elev Science-dag på fredag for alle 8. klasser fra hele kommunen.

Møderække:

- 15/4 (Anja?)
- 13/5
- 10/6

Dorthe Meier - Formand

Margit B. Schröter - Næstformand

Janni Matthiasen

Kristina Nøhr Højgaard

Christina Sønderby Hedegaard

Anna-Louise Risager Jensen

Nina Kjær Madsen

Gitte Barkholt

Benny Madsen

Bente Wutborg

Elevrepræsentant

Elevrepræsentant

Nina van den Berg - viceskoleleder

Søren Rahbek - skoleleder